

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена лв. без ДДС	
I	322 г	Дъб	Фурнир	2		270.00		540.00		540.00	
		Дъб	Траверси	4		210.00		840.00		840.00	
		Дъб	Трупи за бичене над 30 см	168		150.00		25200.00		25200.00	
		Дъб	Трупи за бичене до 29 см	18		150.00		2700.00		2700.00	
		Дъб	Технологична дървесина от средна	13	22		43.00		946.00	946.00	946.00
		Дъб	Технологична дървесина от дребна	17	28		43.00		1204.00	1204.00	1204.00
		Дъб	Технологична дървесина от дърва	300	500		43.00		21500.00	21500.00	21500.00
		Дъб	Дърва за огрев	180	327		43.00		14061.00	14061.00	14061.00
		Дъб	ОЗМ	33		90.00		2970.00		2970.00	2970.00
		Цер	Трупи за бичене над 50 см	2		85.00		170.00		170.00	170.00
		Цер	Трупи за бичене над 30 см	35		80.00		2800.00		2800.00	2800.00
		Цер	Трупи за бичене до 29 см	16		80.00		1280.00		1280.00	1280.00
		Цер	Технологична дървесина от дребна	2	3		43.00		129.00	129.00	129.00
		Цер	Технологична дървесина от дърва	35	58		43.00		2494.00	2494.00	2494.00
		Цер	Дърва за огрев	20	36		43.00		1548.00	1548.00	1548.00
Цер	ОЗМ	5		78.00		390.00		390.00	390.00		
Всичко за подотдела				850	974					78772.00	
Всичко обект I				850	974					78772.00	

Валидно на смет. № 59
88 2512